
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОМЕЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВЕЛИКООМЕЛЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
 

 

 

                                                         Н А К А З 
 
 10 жовтня 2024 року                  с.Велика Омеляна                                    № 55-к 

 
Про затвердження списків педагогічних  
працівників, які атестуються, та  
строків атестації в 2024-2025 н.р. 
 
​  Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 «Про 
повну загальну середню освіту»; вимог Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21.12.2022 за №1649/38985; Положення про психологічну службу у системі 
освіти України від 22.05.2018 №509, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 31.07.2018 за № 885/32337; Порядку підвищення кваліфікації 
педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №800; Професійних стандартів 
«Керівник (директор) закладу загальної середньої освіти», затвердженого 
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
від 17.09.2021 №568-21, «Керівник (директор) закладу дошкільної освіти», 
затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства від 28.09.2021 № 620-21, «Вчитель початкових класів 
закладу загальної середньої освіти», «Вчитель закладу загальної середньої 
освіти», «Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)» 
від 23.12.2020 №2736, «Практичний психолог закладу освіти», затвердженого 
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
від 24.11.2020 №2425; Положення про сертифікацію педагогічних працівників 
від 27.12.2018 №1190 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
24.12.2019 №1094), протоколу засідання атестаційної комісії від 09.10.2024р. 
№ 2 
 



 НАКАЗУЮ:  
 1. Затвердити список педагогічних працівників ліцею, які чергово атестуються 
в 2024-2025 н.р. (Додаток 1).  
2. Затвердити строки проведення атестації педагогічних працівників - до 
01.04.2025 року.  
3. За потребою проводити засідання  
4. Визначити строк для подання документів педагогічних працівників, які 
атестуються, - до 21.10.2024 року.  
5. Педагогічним працівникам, які чергово атестуються в 2024 - 2025 
навчальному році згідно зі списком Додатку 1:  
5.1. Подати секретарю атестаційної комісії Молчанець А.С. скановані копії (у 
паперовому або електронному варіанті) документів для проведення атестації, 
що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення (за 
бажанням).  
5.2. Додавати скановані копії документів, що свідчать про педагогічну 
майстерність та/або професійні досягнення, для проведення атестації до 
28.03.2025 року (за потреби). 
 5.3. У разі подання документів для проведення атестації в електронній формі   
надсилати їх на електронну адресу ліцею  nvkomel@gmail.com 
5.4. Документи, що надсилатимуться в електронній формі, подавати у форматі 
документів РОГ, кожен документ в окремому файлі.  
6. Секретарю атестаційної комісії Молчанець А.С.:  
6.1. Вести журнал реєстрації документів, поданих до атестаційної комісії 
педагогічними працівниками, які атестуються.  
6.2. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 
працівниками, до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією.  
6.3. Оприлюднити список педагогічних працівників, які чергово атестуються в 
2024/2025 навчальному році не пізніше 14.10.2024 року 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                                                         Ірина ЛІТВІНЧУК 
 
Ознайомлені: 
 


	 5.3. У разі подання документів для проведення атестації в електронній формі   надсилати їх на електронну адресу ліцею  nvkomel@gmail.com 

